
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.12.2025                                       г. Мичуринск                                         

№ 3426 

                                                                               

Об утверждении Плана по дополнительным поступлениям в 

консолидированный бюджет Тамбовской области налоговых и неналоговых 

доходов в 2026 году  при реализации инвестиционных проектов, 

включенных в утвержденную стратегию социально-экономического развития 

Мичуринского муниципального округа до 2030 года. 

 

В соответствии с постановлением Правительства Тамбовской области 

от 01.03.2024 № 113 «Об утверждении порядка, сроков заключения 

соглашений, которыми предусматриваются меры по 

социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных 

финансов муниципальных образований Тамбовской области, требований к 

указанным соглашениям, мер ответственности за нарушение порядка и 

сроков заключения указанных соглашений и невыполнение органами 

местного самоуправления Тамбовской области обязательств, возникающих из 

таких соглашений», администрация муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить План по дополнительным поступлениям в 

консолидированный бюджет Тамбовской области налоговых и неналоговых 

доходов в 2026 году при реализации инвестиционных проектов, включенных 

в утвержденную стратегию социально-экономического развития 

Мичуринского муниципального округа до 2030 года. (далее – План 

мероприятий) согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 

77-74008 от 29.10.2018). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа И.С. Муликова. 

 

 

Глава муниципального округа                                                                       Г.Д. 

Хубулов  

 

 


